 Συνεχής υποστήριξη για λογιστικά και φορολογικά θέματα 
 Επικοινωνία με δημόσιες υπηρεσίες κατόπιν εξουσιοδότησης 
 Ενημέρωση για αλλαγές στη νομοθεσία που αφορούν την επιχείρηση 

2. Προϋπολογισμός  

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται σε είκοσι πέντε χιλιάδες διακόσια Ευρώ 
(25.200,00€) πλέον Φ.Π.Α..  

Στο τίμημα περιλαμβάνονται όλες οι απαραίτητες αμοιβές και δαπάνες για την εκτέλεση του έργου 
χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της ΟΤΔ ΑΝΕΣΕΡ Α.Ε..  

Αναπροσαρμογή της αμοιβής του αναδόχου κατά τη διάρκεια εκτέλεσης του έργου που θα αναλάβει